UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /TB-SYT Khánh Hòa, ngày      tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

V/v tiếp nhận Hồ sơ công bố Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu

là cơ sở hướng dẫn thực hành của Bệnh viện đa khoa Yersin Nha Trang

Sở Y tế tỉnh Khánh Hòa nhận được Hồ sơ công bố Cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành của Bệnh viện đa khoa

Yersin Nha Trang, mã hồ sơ: H32.19-260204-180003, cụ thể như sau:

- Tên cơ sở khám chữa bệnh: Bệnh viện đa khoa Yersin Nha Trang.

- Giấy phép hoạt động số: 00002/SYT-GPHĐ do Sở Y tế cấp ngày

04/8/2025.

- Địa chỉ: Lô Bv3, Khu đô thị Mỹ Gia, phường Nam Nha Trang, tỉnh

Khánh Hòa.

- Đối tượng tiếp nhận thực hành:

+ Bác sỹ (y khoa/ đa khoa, Y học dự phòng; Y học cổ truyền, Răng Hàm
Mặt), y sỹ (đa khoa, y học cổ truyền), điều dưỡng, hộ sinh, kỹ thuật y (Xét

nghiệm Y học, Hình ảnh Y học, Phục hình răng, Khúc xạ nhãn  khoa, Phục hồi

chức năng) và cấp cứu viên ngoại viên.

+ Bác sỹ đã được cấp chứng chỉ hành nghề/giấy phép hành nghề, được

đào tạo và cấp chứng chỉ đào tạo chuyên khoa cơ bản từ 9 tháng trở lên .

- Chi phí hướng dẫn thực hành: Không thu phí.

Sở Y tế phúc đáp Bệnh viện đa khoa Yersin Nha Trang biết./.

Nơi nhận:
- BVĐK Yersin Nha Trang;

- Phòng TCHC (Đăng trang Web SYT);

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Ngọc Hiệp

		2026-02-06T23:10:25+0700
	Việt Nam
	Trịnh Ngọc Hiệp<tnhiep@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-07T11:42:03+0700
	Khánh Hòa
	SỞ Y TẾ<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-07T11:42:04+0700
	Khánh Hòa
	SỞ Y TẾ<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-08T23:15:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ Y TẾ<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!